
Business Presentation LT



Norime jaustis gerai,  
išsaugoti gerą formą  
ir būti sveiki



Tuo pat metu,  
su sveikata susijusių problemų  
vis daugė ja 

Laikas paklausti – kodėl?



Tegul maistas 
būna jūsų vaistas, 
o vaistas –   
jūsų maistas 
– Hipokratas ,  
   460–370 m. pr ieš  m.e .



Maistas turtingas vitaminais, mineralais, fitoelementais,  
maistinėmis mikromedžiagomis, beta gliukanais, skaidulomis,  
sveikaisiais riebalais ir pasižymintis subalansuotu Omega-6 ir  

Omega-3 santykiu.

Anksč iau mes valgydavome tai, 
ką duodavo motina gamta



Mažai svarbiausių maistinių medžiagų, daug cukraus ir nenaudingų kalorijų,  
mažai skaidulų ir nesubalansuotas nepakeičiamųjų riebalų santykis  
Omega-6 ir Omega-3 rūgščių mūsų organizmas pats nepasigamina,  

todėl turime jomis pasirūpinti per mitybą.

Š iandien mes valgome 
žmonių pagamintą maistą



20201850 1960

1:1
Pagal mūsų DNR

25:1?4:1
Kritinis taškas

15:1
Didėja kiekvieną dešimtmetį (ES)Mokslininkų rekomenduojamas 

3:1

• PUBMED

ŠALTINIAI

Omega-6 ir Omega-3 Balanso istorija



Kokie nesubalansuoto  
Omega-6 ir Omega-3  
santykio padariniai? Prastesnė plaukų kokybė

Sąnarių ir raumenų skausmai

Susilpnėjusi organų funkcijos

Silpnesnė smegenų funkcija

Mažesnis odos elastingumas

Silpnesnė širdies funkcija



SUPRASTĖJUSI FUNKCIJA
Kieta ir standi membrana

Lėtas maistinių 
medžiagų patekimas  

į ląsteles

Lėtas panaudotų 
medžiagų pašalinimas 

iš ląstelių

ĮPRASTA FUNKCIJA
Minkšta ir lanksti membrana

Greitas maistinių 
medžiagų patekimas 

į ląsteles

Operatyvus  
panaudotų 
medžiagų 

pašalinimas 
iš ląstelių

Je i  norime sveikų  ląstel ių  membranų ,  Omega-6  
i r  Omega-3 santykis  tur i  būt i  3 :1

Štai kaip tai veikia  
mūsų organizmo ląsteles

Plaukų kokybė

Sąnariai ir raumenys

Vidaus organai

Smegenų funkcija

Odos elastingumas

Širdies funkcija



Ar jūs esate toks, koks norite būti?  
O gal jums gresia pavojus?

• Šiaurės Ministrų Tarybos  
Šiaurės mitybos rekomendacijos  
2004/2012 – 5:1 arba mažesnis. 

• Pasaulio sveikatos organizacijos  
rekomendacija – 4:1 arba mažesnis.

ŠALTINIAI

• Omega-6 ir Omega-3 disbalansas 
• Maži Omega-3 kiekiai 
• Nepakankamas polifenolių kiekis mityboje  
• Nepakankamas vitamino D3 kiekis

3:1 
idealus santykis

15:1 
vidutinis santykis



• Moksliškai pagrįsti 
• Mėginį paimsite neišėję iš namų 
• Nepriklausomai atliekami tyrimai 
• Anonimiški rezultatai 
• Kraujo krešulio tyrimai

Ar norite atlikti tyrimą  
ir sužinoti savo rezultatus?



„Vitas“ yra PSO ir „Olympia Toppen Research“ tyrimų įmonės partneris Norvegijoje.  
„Vitas“ yra GMP sertifikuota užsakomųjų cheminių tyrimų laboratorija, viena pirmųjų  
pradėjusi daryti šiuolaikinius kraujo krešulio tyrimus.

Tyrimus analizuoja laboratorija  
– nepriklausomas mūsų partneris  
„VITAS Analytical Services“ 
Oficialus šių įstaigų partneris: 
• Harvardo universitetas, JAV 
• Kembridžo universitetas, JK 
• Karališkasis Londono koledžas, JK 
• Makso Planko institutas, Berlynas, Vokietija 
• Oksfordo universitetas, JK 
• Masačusetso bendrosios praktikos ligoninė, JAV 
• Oslo universitetas, Norvegija 
• Tufts Universitetas, JAV 
• Lundo universitetas, Švedija 
• ZOE, JK ir JAV



Mūsų 1 300 000 atliktų tyrimų rezultatai atskleidž ia,  
kad pasaulis yra nesubalansuotas

97 %
Bendrasis vidurkis  

(iki šiandienos)

95 %
Europa

99 %
Šiaurės Amerika

98 %
Artimieji Rytai

98 %
Azija

99 %
Afrika

97 %
Pietų Amerika



Gaukite asmeninius tyrimo rezultatus

Pinigų grąžinimo garantija:  
Pinigus grąžinsime, jei pirmojo jūsų „BalanceTest“ tyrimo Omega-6:3 santykio rezultatas bus 3:1 arba geresnis.  
Šis pasiūlymas galios tik tuomet, jei pasirinksite mėnesio prenumeratą.

• Asmeninės rekomendacijos 
• Asmeniškai pritaikyti sprendimai 
• Patvirtinimas raštu, kad tai veikia



Suž inokite asmeninius tyrimo rezultatus 
ir sekite savo progresą 
Mano asmeninis rezultatas  
Prieš 10,4:1

Pinigų grąžinimo garantija:  
Pinigus grąžinsime, jei pirmojo jūsų „BalanceTest“ tyrimo Omega-6:3 santykio rezultatas bus 3:1 arba geresnis.  
Šis pasiūlymas galios tik tuomet, jei pasirinksite mėnesio prenumeratą.

• Asmeninės rekomendacijos 
• Asmeniškai pritaikyti sprendimai 
• Patvirtinimas raštu, kad tai veikia



Mes galime sugrąž inti jums 
pusiausvyrą per 120 dienų

Gera plaukų kokybė

Gera sąnarių ir raumenų funkcija

Gera vidaus organų funkcija

Normali smegenų funkcija

Odos elastingumas

Širdies funkcija



Nuosava gamyba ir tyrimai

Patentuoti produktai

DR. PAUL CLAYTON 
Dr. Clayton yra klinikinis farmakologas ir farmakologinės mitybos 
specialistas. Farmakologinės mitybos ir jos poveikio sveikatai bei 
fizinei būklei tyrimų pradininkas.

OLA EIDE 
Ponas Eide yra rinkos lyderės BioActive Foods AS įkūrėjas. Jam buvo 
patikėta nemažai aukštų ir atsakingų pareigų, tokių kaip Norvegijos 
ir Šiaurės šalių maisto tyrimo programos valdybos pirmininkas.

DR. ANGELA M. RIZZO 
Dr. Rizzo yra lipidų biochemijos ekspertė. Dr. Rizzo yra Milano 
Universiteto biochemijos profesorė ir jos straipsniai publikuojami 
įvairiuose žurnaluose.

DR. ANANTHARAJ ABRAHAM 
Dr. Abraham turi didesnę nei 40 metų patirtį sveikatos ir mitybos 
srityse. Jis yra medicinos daktaras ir turi darbo valstybinėse ligoninėse 
ir įvairiose medicinos srityse patirties.

Susipažinkite su mūsų Moksline 
patariamąja taryba 
Tarybos nariai kuria geriausius šios srities farmakologinius 
mitybos produktus ir rekomenduoja tyrimą, kuris leidžia 
nebespėlioti dėl sveikesnio gyvenimo būdo.



Mūsų „BalanceOil“ nėra įprasti žuvų taukai. Tai kur kas daugiau. 
Iš tiesų svarbiausi yra polifenoliai. Tai viską keičia Omega-3 pramonėje. 

 
 
 

Sinerginė formulė su:

40 %  
aukščiausios kokybės 

pirmojo spaudimo 
alyvuogių aliejaus

60 %  
grynų aukštos kokybės 
žuvų taukų iš smulkių 

natūraliai augusių žuvų



• Apsaugo aliejų nuo oksidacinių procesų 
(gedimo / apkartimo) 

• Padidina gebėjimą įsisavinti medžiagas 
• Išlaiko savybes ir šviežumą Jūsų ląstelėse 
• Apsaugo organizmą nuo oksidacinio streso

Krilių aliejus

5 val.

Menkių kepenų aliejus

15 val.

„ BalanceOil+“ *

35 val.

Koncentruota  
Omega-3

9 val.

Aliejaus stabilumo indeksas

ŠALTINIAI
• *Tyrimas atliktas su SINTEF, 2010 m. rugpjūtį

Jis gaivus ir neturi  
žuvies prieskonio 
Jame gausu antioksidantų, kurie palaiko žuvų 
taukų šviežumą ir sustiprina poveikį



Omega-3, EPR, DHR, DPR 
(laukinės žuvys)

Vitaminas E 
(tokoferoliai / tokotrienoliai)

Natūralios kilmės ingredientai

Vitaminas D3 Dozės pagal svorį ir amžių

Nuo oksidacijos  
apsaugantys polifenoliai 

„BalanceOil+“ 
Subalansuokite savo organizmą iš vidaus su  

mūsų unikalia ir sinergine formule

Apelsinų, citrinų ir mėtų

Greipfrutų, citrinų ir žaliųjų citrinų

Citrinų

„Tutti Frutti“ (įvairių vaisių skonis vaikams)



Apelsinų, citrinų ir mėtų

PREMIUM
„BalanceOil+ Premium“ 

Geriausia mūsų unikalios sinerginės formulės versija

Omega-3, EPR, DHR, DPR 
(laukinės žuvys)

Vitaminas E 
(tokoferoliai / tokotrienoliai)

Natūralios kilmės ingredientai

Vitaminas D3 Dozės pagal svorį ir amžių

Didelis kiekis polifenolių 
alyvuogių aliejuje „R.E.V.O.O“



Natūralios kilmės ingredientai

Vitaminas E 
(tokoferoliai / tokotrienoliai)

Dozės pagal svorį ir amžių
Omega-3, EPR, DHR  

(laukinės žuvys)

Itin didelis kiekis polifenolių  
alyvuogių aliejuje „R.E.V.O.O“

Polifenoliai iš alyvuogių ekstrakto ir 
kakavos miltelių, kad dar geriau 

apsaugotų nuo oksidacijos

Vitaminas D3

„Essent+ Premium“ 
Pažangiausia mūsų unikalios sinerginės formulės versija  

Minkštose kapsulėse

PREMIUM



Omega-3, EPR, DHR, DPR 
(laukinės žuvys)

Vitaminas E 
(tokoferoliai / tokotrienoliai)

Natūralios kilmės ingredientai

Vitaminas D3 Dozės pagal svorį ir amžių

Nuo oksidacijos  
apsaugantys polifenoliai 

„BalanceOil+ AquaX“ 
Vandenyje tirpi formulė



Omega-3, EPR, DHR, SDR 
(jūros dumbliai)

Vitaminas E 
(tokoferoliai / tokotrienoliai)

Veganiškas vitaminas D3

Nuo oksidacijos  
apsaugantys polifenoliai 

„BalanceOil+ Vegan“  
Veganinė formulė

Natūralios kilmės ingredientai

Dozės pagal svorį ir amžių

Vegan, citrinų skonio



Mūsų produktai pagaminti iš kruopšč iai atrinktų  
aukščiausios kokybės medžiagų

Sertifikuota DNV-GL Sertifikuota HalalThe Vegan SocietyFriend of the Sea Informed SportSertifikuota GMP

Be GMO Atitinka ketogeninės 
mitybos principus

Be glitimoBe sojų Be cukrausNatūralios kilmės 
ingredientai



Smegenys* / imunitetas / augimas Smegenys* / imunitetas / reprodukcija /  
oda / plaukai / nagai

Smegenys* / imunitetas / širdis** Smegenys*/ imunitetas / širdis** / sąnariai /  
medžiagų apykaita / kaulai

** Naudingas poveikis pasiekiamas, jei kasdien vartojama po 250 mg DHR.
  * Naudingas poveikis pasiekiamas, jei kasdien vartojama po 250 mg EPR ir DHR.

Nauda sveikatai k iekviename gyvenimo tarpsnyje

100 metų6 mėnesiai 50 metų20 metų



• Komisijos reglamentai (ES 1924/2006 ir 432/2012)

Apsaugo ląsteles nuo  
oksidacinio streso*

Normalus kalcio ir fosforo  
įsisavinimas / panaudojimas*

Normalus kalcio lygis kraujyje*Normalus kraujo spaudimas*

Normalus ląstelių dalijimasis*

Normalus triglicerido  
lygis kraujyje* Mažina cholesterolio kiekį kraujyje*

Normali kaulų struktūra*

Mažesnis oksidacinis stresas*

Normali rega*

Stiprūs dantys*

Normali raumenų funkcija* 

Normali smegenų funkcija*

Normali širdies funkcija*

Normali imuniteto funkcija*

ŠALTINIAI

Normalus vaisiaus ir žindomų 
kūdikių akių vystymasis*

Kūdikių iki 12 mėnesių 
regos vystymasis*

Normalus vaisiaus ir žindomų 
kūdikių smegenų vystymasis*

Š ie 18 teiginių dė l sveikatos patirtinti EFSA



95 % vartojanč ių „Zinzino“  
„Balance“ papildus pusiausvyrą 
susigrąžina per 120 dienų

Pinigų grąžinimo garantija: 
Pinigus grąžinsime, jei pirmojo jūsų „BalanceTest“ tyrimo Omega-6:3 santykio rezultatas bus 3:1 arba geresnis.  
Šis pasiūlymas galios tik tuomet, jei pasirinksite mėnesio prenumeratą.

Mano asmeninis rezultatas  
Prieš 
Po

10,4:1 
1,7:1



Siekiant geros savijautos, fizinės formos 
ir sveikatos pirmiausia būtina pasiekti 
tinkamą Omega-6 ir Omega-3 riebalų 
rūgščių balansą 

Apžvelkime ir kitus mūsų produktus



• 8 EFSA teiginiai

Sveika žarnyno veikla

Žarnyno sveikata

Maistinių skaidulų mišinys

Pasirūpinkite savo žarnyno sveikata
„Zinobiotic+“



• 145 EFSA teiginiai

Padeda imuninės sistemos veiklai

Gerina kaulų ir sąnarių funkcijas

Suteikia daugiau energijos

„Xtend+“ 
Visos reikalingos maistinės medžiagos  
vienoje kapsulėje



• 165 EFSA teiginiai

2 etapas: Atkurti
Palaiko žarnyno sveikatą ir padeda  
subalansuoti cholesterolio lygį

3 etapas: Parama
Suteikia energijos ir stiprina  
įgimtą imunitetą

1 etapas: Subalansuoti
Padeda sureguliuoti Omega rūgščių lygius,  
palaiko normalią širdies ir smegenų funkcija

Zinzino Sveikatos  
protokolas 
3 produktai, pritaikyti jūsų asmeniniams 
poreikiams, kurie iš tiesų keičia situaciją.



Visiškai natūralus nootropinis maisto papildas

Pridėkite „Viva+“

• 165 EFSA teiginiai

2 etapas: Atkurti
Palaiko žarnyno sveikatą ir padeda  
subalansuoti cholesterolio lygį

3 etapas: Parama
Suteikia energijos ir stiprina  
įgimtą imunitetą

1 etapas: Subalansuoti
Padeda sureguliuoti Omega rūgščių lygius,  
palaiko normalią širdies ir smegenų funkcija

Sveikatingumo  
protokolas „Premium“ 
Keturi produktai, pritaikyti jūsų asmeniniams 
poreikiams, kurie iš tiesų keičia situaciją.



Atgaiva protui

Geras nakties miegas

Gyvenkite laimingi

• 3 EFSA teiginiai

Mažiau įtampos, sklandus miegas
„Viva+“



„Xtend+“ „Xtend“

„Vitamin D Test“

„R.E.V.O.O“

„BalanceTest“

„Protect+“ „ZinoGene+“„Viva+“„ZinoShine+“

„Essent+ Premium“„BalanceOil+ Premium“„BalanceOil+“ „BalanceOil+ Vegan“ „BalanceOil+ AquaX“

„HbA1c Test“

„ZinoBiotic+“ „Energy Bar“„LeanShake“ „Skin Serum“ „Hanzz+Heidii”

žarnyno sveikata  
ir papildomi sveikatingumo 
produktai

Imuniniai ir atkuriantieji  
papildai

„Balance“ papildai

Kraujo krešulio tyrimai



Morten Aamodt  
Norvegija 
3-čia vieta, stipriausas  
Norvegijos vyras  
Profesija: gimnastas,  
stipruolių  
komanda 

Nikoleta Jíchová  
Čekijos Respublika 
Pasaulio barjerinio 400 m  
bėgimo pusfinalis 
Profesija: bėgikė  
ir barjerinio  
bėgimo atstovė 

Sara Hector  
Švedija 
Olimpinio aukso nugalėtoja 
Profesija:  
kalnų slidininkė 

Ragga Ragnars  
Islandija 
Profesija: aktorė ir  
buvusi olimpinė plaukikė 

Tom Chilton  
Anglija 
Buvęs pasaulio kėbulinių  
automobilių čempionas 
Profesija:  
lenktynininkas  
Vairuotojas 

Marcel Costly  
Vokietija 
3 divizijų čempionas 
Profesija: profesionalus  
futbolininkas 

Olivia Gram  
Danija 
Aukščiausias įvertinimas „Singles“  
kategorijoje: 920 
Aukščiausias  
įvertinimas  
„Doubles“  
kategorijoje: 591 
Profesija:  
tenisininkė 

Libor Podmol  
Čekijos Respublika 
1-ma vieta, IFMXF  
pasaulio taurė 
Profesija: motokroso  
lenktynininkas 

Krista Uzare  
Latvija 
Pasaulio čempionė  
(UIM-ABP vandens  
motociklai) 
Profesija: vandens  
motociklų lenktynininkė 

„Zinzino“ prekės ženklo ambasadoriai



Oslas, 
Norvegija

Helsinkis, 
Suomija

Ryga, 
Latvija

Kuala Lumpur, 
Malaizija

„Jupiter“,  
JAV

Honkongas,  
Kinija

Geteborgas, 
Švedija

Adelaide, 
Australija

Hiustonas,  
JAV

Londonas,  
JK

Lindau,  
Vokietija

Varšuva,  
Lenkija

Florencija,  
Italija

Brisbenas,  
Australija

Singapūras,  
Singapūras

Naujasis Deli, 
Indija

Taipei, 
Taivanas

Amsterdam, 
Nyderlandai

Zug,  
Šveicarija

Zinzino Offices

Zinzino Sales Directors

Manila, 
Filipinai

Meksika

Esame pasaulinė  
sveikatos ir sveikatingumo 
kompanija iš Skandinavijos 
• NASDAQ First North Premier augimo rinka 

• Tvirtas finansinis pagrindas ir dviženklis pardavimo 
apimčių augimas  

• Daugelio vietinių tiesioginio pardavimo asociacijų narys  

• Tiekimas į daugiau nei 100 šalių 

• Įsipareigoję prisidėti prie geresnio – „Zinzino“ fondas

Turkija

Johanesburgas, 
Pietų Afrika

Prancūzija

Portugalija



2020 20502035

1 mln. tyrimų  
iki 2023 m.

1 mlrd. tyrimų  
iki 2050 m.

Augimas

Tendencija    

Novatoriai 2,5 %
Ankstyvųjų dauguma 

34 %
Vėlyvieji prisitaikantys 

34 % Atsiliekantys 16 %
Nuomonės formuotojai 

13,5 %

• Dauguma nori žinoti, ar jų vartojami papildai  
daro įtaką jų organizmui 

• Iki 2050 m. išsityrę bus 1 mlrd. žmonių 

• 97 % atvejais pirmasis „BalanceTest“ rezultatas  
būna neigiamas

Nuo spėliojimų iki tyrimais 
pagrįstos mitybos –  
tai pasaulinė mega tendencija 
• 500 mln. žmonių vartoja Omega-3 papildus 

1 mlrd. – papildus su vitaminais 
1,5 mlrd. – taiko įvairias dietas



Kodė l verta tapti „Zinzino“ partneriu? 
Leiskite jums užduoti svarbiausią klausimą.



• Daugiau laimės? 
• Geresnės sveikatos? 
• Daugiau pinigų?

Ko iš tiesų norite?



Ko iš tiesų norite?

• Aprūpinti šeimą 
• Atnaujinti namus 
• Vairuoti gerą automobilį

Ką norite turėti?



Ko iš tiesų norite?

Ką norite turėti?

• Ilgalaikius draugiškus santykius 
• Karjerą, kuri būtų reikšminga, tikslinga ir įgyvendinama  
• Turėti 5 žvaigždutėmis vertinamą kelionių po pasaulį patirtį

Ką norite veikti?



Ko iš tiesų norite?

• Suvokti savo potencialą ir po savęs kažką palikti 
• Atsiduoti tikslams, kuriais tikite 
• Tapti pasiturinčiu

Kuo norite tapti?

Ką norite veikti?

Ką norite turėti?



Pradėkite kurti savo verslą



90 / 180 Credits  

„Advanced Partner Kit“ 

849 € I Sutaupykite 48 % 
Mažmeninė kaina 1 641 €

150 / 300 Credits  

„Ultimate Partner Kit“ 

1 169 € I Sutaupykite 66 % 
Mažmeninė kaina 3 422 €

30 / 60 Credits  

„Basic Partner Kit“ 

319 € I Sutaupykite 42 % 
Mažmeninė kaina 552 €

Prisijunkite ir pasirinkite Partnerio rinkin į

1 testas 3 testai 10 testų 

Rinkiniuose yra „ECB“ pirmosioms 120-čiai dienų, 
kas padvigubina jūsų registracijos kreditų sumą („Enrollment Credits“).



„Ultimate Partner Kit“ – 
Kompensacinė (Refund) kampanija 

1 159 €   
Mažmeninė kaina 3 390 € 

Įsigykite „Ultimate Partner Kit“ rinkinį ir per 
metus registruokite 25 Premier Klientus, 
kad gautumėte visos sumos grąžinimą*

Susigrąžinkite pinigus:  
„Basic Kit“ ir „Advanced Kit“ rinkinius galite atnaujinti į „Ultimate Partner Kit“ per pirmuosius 6 mėnesius, kad galėtumėt gauti grąžinimą.  
* Perskaitykite visą informaciją apie mūsų kompensacinę („Refund“) „Ultimate Partner Kit“ programą.



Kas įskaičiuota: 
• pasirinktas „Balance“ produktas kiekvieną mėnesį  
• „Test“ kas 4 mėnesius, 
• Galingas „Back Office“ įrankis leidžiantis lengvai dalintis 

nukreipiamaisiais reklamos puslapiais 
• „GoCore“ programėlė jūsų asmeniniam ir profesiniam augimui 

79 € I Sutaupykite 34 % I 10 Credits 
Mažmeninė kaina 119 €

Pasirinkite mėnesinę prenumeratą –  
Automatinį Užsakymą („Auto Order“) 

Laikykitės programos gairių: Per 120 dienų būsite Balanse („In Balance“) ir turėsite tai įrodančius rezultatus „prieš“ ir „po“.



JŪS Z4FKlientas

Partneris 

4 Premier Klientai

Z4F ir gaunate atlygįJŪS 

Gaukite atlygį

Pamilkite. Pasidalykite.  
Gaukite produktų nemokamai 
1. Prenumeruokite rinkinį „Z4F“ ir dalinkitės patirtimi su kitais. 
2. Užregistruokite 4 arba daugiau „Premier Kit“ klientų*. 
3. Gaukite savo mėnesio abonementinį užsakymą (Auto Order) 

nemokamai. Jums reikės sumokėti tik už siuntimą.

Gaukite produktus nemokamai 

*Jūsų pirmos eilės Klientai bendrai turi sugeneruoti bent 40 kreditų.



Kompensacinis Planas 
Susikurkite išliekamąsias pajamas 

Nuo kiekvienos mūsų 
Klientų išleistos sumos  

sumokama 50 % 
Partneriams komisinių ir 
įvairių premijų forma

Iš jūsų Klientų

Komandos kūrimas



Klientų Karjeros Planas

10% 
Piniginė premija  
(„Cash Bonus“)

Metinės pajamos:

PARTNERIS  
0–24 Klientų 

100 € „Fast Start“ 
+ 

Zinzino4Free 
+ 

Nauji ir pasikartojantys 
Klientų užsakymai  

yra įskaičiuoti  
į Komandos Komisinius 
(„Team Commission“)

„A-TEAM“ 
25 Klientai 

100 € Mėnesinė 
Premija 

100 € „zRewards“  
+ 

Lojalumo Kompensacija  
+ 

Kvalifikacija  
„ECB“ ir „RCB“ 

kas padvigubina  
jūsų komisinius

20% 
Piniginė premija  
(„Cash Bonus“)

±1 800 €

„PRO-TEAM“  
50 Klientų 

25% 
Piniginė premija  
(„Cash Bonus“)

200 € Mėnesinė 
Premija  

+ 
100 € „zRewards“  

±3 800 €

„TOP-TEAM“ 
100 Klientų 

400 € Mėnesinė 
Premija  

+ 
100 € „zRewards“  

+ 

10 000 € 
Vienkartinė Premija 
(„One-Time Bonus“)  

išmokama 
25 mėnesinėmis 

išmokomis po 400 €

30% 
Piniginė premija  
(„Cash Bonus“)

±7 900 € 
Išskyrus Vienkartinė Premija 

(„One-Time Bonus“) 

TOP-TEAM 200 
200 Klientų 

1 000 € Mėnesinė 
Premija  

+ 
100 € „zRewards“  

+ 
Kvalifikacija  

„Director Trip“

30% 
Piniginė premija  
(„Cash Bonus“)

±18 200 €

Kiekvienas papildomas 100 Klientų 
padidina jūsų „Top-Team“ premiją  
500 € per mėnesį ir padidina jūsų 

komandos komisinių pajamas.



• Pradžioje dauguma pajamų 
generuojama iš naujų 
pardavimų ir jūsų pastangų 

• Vėliau pajamas pradeda 
generuoti pasikartojantys 
klientų pirkimai ir 
komandinės pastangos Jūsų 

pastangos

Komandinės 
pastangos

Svertinių Pardavimų Karjeros Planas



JŪS
Pirmyn „Q-Team“ – 30 dienų
• Keturių klientų prenumeratos 
• 20 Cr. (pirmus keturis mėnesius)

100 €
20 Cr.

10 % piniginė premija („Cash Bonus“)

Nemokamas  
utomatinis užsakymas

120 d. „Fast Start“ planas

1 Pay Point ≈ 1 Euro



2 registracijos – 60 dienų

A B

300 Credits 300 Credits

JŪS
20 Cr.

10 % piniginė premija („Cash Bonus“)

• Kvalifikacijai: vienas kairėje 
ir vienas dešinėje 

• Kiekvienas su UPK
400 €*

Pirmyn „Q-Team“ – 30 dienų 100 €

+

120 d. „Fast Start“ planas

6 registracijų taškai 
UPK: 3 APK: 2 BPK: 1

* 60-ies ir 90-ies dienų „Fast Start Bonuses“ didinamos. (žr. kampanijos taisykles). 1 Pay Point ≈ 1 Euro



Padėkite 2 partneriams 
pasiekti po 2 registracijas 
– 90 dienų
• Kiekvienas su UPK 
• Tinka bet kokie jūsų registruoti 

keturi, A ar B

1 200 €*C D E F

A B

JŪS

10 % piniginė premija („Cash Bonus“)

2 registracijos – 60 dienų

Pirmyn „Q-Team“ – 30 dienų 100 €

400 €*20 Cr.

+
12 registracijų taškų 
UPK: 3 APK: 2 BPK: 1

120 d. „Fast Start“ planas

* 60-ies ir 90-ies dienų „Fast Start Bonuses“ didinamos. (žr. kampanijos taisykles). 1 Pay Point ≈ 1 Euro



Pirmyn „X-Team“ – 120 dienų
• 10 klientų prenumeratų  
• 50 Cr. (pirmus 4 mėnesius)

150 €
C D E F

A B

JŪS

10 % piniginė premija („Cash Bonus“)

2 registracijos – 60 dienų

Pirmyn „Q-Team“ – 30 dienų 100 €

400 €*

Padėkite 2 partneriams 
pasiekti po 2 registracijas 
– 90 dienų 1 200 €*

50 Cr.

+

120 d. „Fast Start“ planas

* 60-ies ir 90-ies dienų „Fast Start Bonuses“ didinamos. (žr. kampanijos taisykles). 1 Pay Point ≈ 1 Euro



C D E F

A B

JŪS

10 % piniginė premija („Cash Bonus“)

2 registracijos – 60 dienų

Pirmyn „Q-Team“ – 30 dienų 100 €

400 €*

Padėkite 2 partneriams 
pasiekti po 2 registracijas 
– 90 dienų 1 200 €*

Pirmyn „X-Team“ – 120 dienų 150 €

Potencialios Fast Start pajamos 1 850 €*

Bendros potencialios pajamos

100 €Piniginė premija („Cash Bonus“)

50 Cr.

Komandos komisiniai („Team Commission“)

Registracijos premija
Naujo titulo premija

200 €
200 €
150 €

+
+
+
+

2 500 €*

120 d. „Fast Start“ planas

* 60-ies ir 90-ies dienų „Fast Start Bonuses“ didinamos. (žr. kampanijos taisykles). 1 Pay Point ≈ 1 Euro



X-Team
Q-Team

Pasiekti Titles

Fast Start ≈

750 subalansuotų Cr.

C D E F

A B

10 % piniginė premija („Cash Bonus“)

BRONZE
SILVER

200 € per mėn. (įskaitant „A-Team“)*

* Numatomos pajamos 1 Pay Point ≈ 1 Euro

JŪS



DABAR SVARBIAUSIA – DUBLIAVIMAS
SILVER



= 3 000 subalansuotų Cr.

EXECUTIVE
800 € per mėn.  
(įskaitant „zPhone“ premiją)*

4 x SILVER  =S S

SS

JŪS

+750 Cr. +750 Cr.

+750 Cr. +750 Cr.

X 10+

* Numatomos pajamos 1 Pay Point ≈ 1 Euro



4 x EXECUTIVE  = DIAMOND
4 000 € per mėn.  
(įskaitant „zCar“ premiją)*

4 x SILVER  =
800 € per mėn.

EXECUTIVE
S

E S

E

E

S

E S

S S
S

JŪS X 10+

+3 000 Cr.

+3 000 Cr.

+3 000 Cr.

+3 000 Cr.

= 12 000 subalansuotų Cr.

* Numatomos pajamos 1 Pay Point ≈ 1 Euro



CROWN4 x DIAMOND  =
12 000 € per mėn.*

4 x EXECUTIVE  =

4 x SILVER  =
800 € per mėn.

4 000 € per mėn.

EXECUTIVE

DIAMOND

= 48 000 subalansuotų Cr.

S

D E

D

D

E

E

E
E

E SS
S

S

S

E
E

D E

JŪS

+12 000 Cr.

+12 000 Cr.+12 000 Cr.

+12 000 Cr.

X 25

* Numatomos pajamos 1 Pay Point ≈ 1 Euro



„Silver“

„G
old“

„Executive“ 

„Platinum
“ 

„D
iam

ond“ 

„D
irector“ 

„Crow
n“ 

„Royal Crow
n“ 

„Black Crow
n“ 

„Am
bassador“ 

„Royal Am
bassador“ 

„Black Am
bassador“ 

„President“ 

„Elite President“ 

„G
lobal President“ 

„1 Star G
lobal President“ 

200 €

800 €

1 400 €

4 000 €

7 000 €

12 000 €

16 000 €

20 000 €

24 000 €

28 000 €

32 000 €

50 000 €

75 000 €

110 000 €
+

2 komandos 

3 komandos 

4 komandos 

350 €

5 komandos Verslo potencialas 
Jūsų pajamos, kurias gausite įvykdę konkrečiam lygiui  
keliamus reikalavimus, priklauso tik nuo Jūsų pastangų.  
Visos nurodytos vidutinės pajamos yra orientacinės.

„Bronze“

50 €



2010

2050

2035

2005

2015
2020

2025

10 000  
Klientų 

84 000  
Klientų 

2020-01-01 
230 000  

Klientų 

40+ rinkų

Viskas priklauso nuo teisingai pasirinkto laiko 

Puikus  
tinkamo laiko 
pajautimas!

60+ rinkų  
Numatomas 33 % metinis augimas

20 mln.  
Klientų 

100 mln.  
Klientų 

180+ rinkų 
Numatomas 12 % metinis augimas

1 mln.  
Klientų 



Tapkite Zinzino partneriu 
✓ Galimybė užsitikrinti ilgalaikes nuolatines pajamas 
✓ Gauti gyvenimiško stiliaus apdovanojimus ir motyvacines keliones 
✓ Dirbkite bet kur  
✓ Zinzino prekes gaukite nemokamai per Z4F  
✓ Padėkite pasaulio žmonėms sustiprinti sveikatą

Tapkite Zinzino klientu 
✓ Mokėkite mažiau už savo kasmėnesinį produktą 
✓ Didelės nuolaidos visiems Zinzino produktams  
✓ Pinigų grąžinimo garantija 
✓ Galimybė gauti „Zinzino4Free“

Įgyvendinkite savo svajones



Pakeiskime ateities  
mitybos įproč ius  
kartu!





Papildomos skaidrės



• 145 EFSA teiginiai

„Xtend“ 
Imunitetą stiprinantis maisto papildas

Padeda palaikyti imuniteto funkciją 

Skatina angliavandenių, riebalų ir 
baltymų apykaitą

Suteikia daugiau energijos



Naujos kartos mityba

Nauda imuninei sistemai

Unikalus beta gliukanų mišinys

• 3 EFSA teiginiai

„Protect+“ 
Beta gliukano maisto papildas imunitetui



Ląstelių dalijimasis

DNR sintezė

„ZinoGene+“ 
Tai pažangiausia inovacija maisto 
papildų srityje



Paprasta parinkti tinkamą dozę

Plataus spektro magnis

Vitaminas D3 iš laukiniu kerpių

„ZinoShine+“ 
Pasirūpinkite pakankamais vitamino D  
kiekais vartodami veganišką vitaminą D3, 
bioaktyviausioje jo formoje

• 13 EFSA teiginiai



Ribotas leidimas

Užpatentuotas gamybos procesas

30 kartų didesnis polifenolių lygis

„R.E.V.O.O“ 
Revoliucinis ypatingai 
tyras alyvuogių aliejus



Mažina smulkias raukšles

Gerina odos elastingumą ir atsparumą

Drėkina ir minkština odą

„Skin Serum“



Šokolado

Braškių Vanilės

Uogų

Subalansuokite savo žarnyną

Sustiprinkite raumenis

Numeskite svorį

• 22 EFSA teiginiai

Svorio kontrolės produktai



Rega 
DHR riebalų rūgštys  

palaiko normalią regą ir 
padeda vaisiaus akims 

normaliai vystytis  

Nėštumas 
Omega-3 gali būti 
svarbios nėštumo eigai 
ir kūdikio svoriui

Širdis 
EPR ir DHR palaiko normalią 
širdies funkciją, reguliuoja 
kraujo trigliceridų lygį ir 
kraujospūdį

Smegenys 
Omega-3 riebalų rūgštys  

yra kritiškai svarbios  
vaisiaus neurologinei raidai  

ir gali padėti išvengti 
pogimdyminės depresijos

„Maternity Balance Kit“ 
Omega-3: padeda kiekviename motinystės etape

Apelsinų, citrinų ir mėtų

Greipfrutų, citrinų ir žaliųjų citrinų

Citrinų

„Tutti Frutti“ (įvairių vaisių skonis vaikams)

„BalanceOil+“

Vegan, citrinų skonio



„R.E.V.O.O“ 
Susipažinkite su visiškai 
kitokiu alyvuogių aliejumi.

„BalanceTest“ 
Susigrąžinkite organizmo 
pusiausvyrą.

„BalanceOil+ AquaX“ 
Tiesiog sumaišykite su 
vandeniu.

„Essent+ Premium“ 
Nauja Omega-3 papildų  
koncepcija.

„BalanceOil+ Premium“ 
Tai pats pažangiausias  
mūsų papildas.

„BalanceOil+“ 
Visiškai kitokie Omega 
riebalų rūgščių papildai.  
Rinkitės iš 4 skonių.  

„BalanceOil+ Vegan“ 
Naujas tvarių papildų 
standartas.

„Balance“ papildai



2 etapas: Atkurkite  
„ZinoBiotic+“ 
Pasirūpinkite savo žarnyno 
sveikata.  

„ZinoBiotic+“ padės jums 
pasirūpinti žarnyno  
sveikata ir subalansuoti 
cholesterolio lygį.

1 etapas: Subalansuokite  
„BalanceOil+“ 
Visiškai kitokie Omega riebalų 
rūgščių papildai.  

„BalanceOil+“ padeda 
sureguliuoti Omega lygius ir  
palaiko širdies ir smegenų 
funkcijas.

3 etapas: Palaikykite  
„Xtend+“ 
Visos reikalingos maistinės 
medžiagos vienoje kapsulėje.  

„Xtend+“ suteikia energijos ir 
sustiprina imuninę sistemą.

Pridėkite „Viva+“ 
Mažiau įtampos. Daugiau 
saldžių sapnų.  

„Viva+“ – visiškai natūralus 
nootropinis maisto papildas.

„Zinzino“ sveikatingumo protokolas



„Xtend“ 
Nepakartojamas papildas – 
„viskas viename“.

„ZinoGene+“ 
Visiškai natūrali organizmo 
valymo priemonė.

„Xtend+“ 
Visos reikalingos maistinės 
medžiagos vienoje kapsulėje.

„Viva+“ 
Mažiau įtampos. Daugiau 
saldžių sapnų.

„ZinoShine+“ 
Įsileiskite saulės šviesą.

„Protect+“ 
Padėkite organizmui  
apsisaugoti.

Imuniniai ir atkuriantieji papildai



„Energy Bar“ 
Pasipildykite jėgų kelyje.

Hanzz+Heidii 
Atnaujinkite odą augalinių 
kamieninių ląstelių pagalba.

„LeanShake“ 
Neiškriskite iš žaidimo  
ir sugrįžkite į vėžes.

„LeanShake“ 
Taip pat galima rinktis  
versiją vegetarams.

„Skin Serum“ 
Odos priežiūros priemonė,  
su kuria tikrai pajusite 
skirtumą.

Papildomi sveikatingumo produktai


